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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 307 Мужчины, 50m Баттерфляй 14 лет и старше
25.01.2025 - 11:45 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. СЕЛЕЗНЕВ Савелий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.76 601 I
2. ТАРАН Матвей 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.43 557 I
3. САМАРСКИЙ Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.91 528 I
4. ЗВЕЗДИН Владислав 00 ЮФУ 27.17 512 II
5. САМЫЛИН Денис 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.48 495 II
6. ГУРИН Марк 04 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.52 493 II
7. САПЕЛКИН Иван 10 СКА г.Ростов-на-Дону 28.33 452 II
8. ПАВЛЕНКО Илья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.35 451 II
9. КАРАСЬ Давид 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.41 448 II

10. КОЛОЕВ Павел 08 МБУ ДО СШ № 4 28.75 432 II
11. КАДЧЕНКО Тимофей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.05 419 II
12. ЧИСТЯКОВ Владислав 05 СКА г.Ростов-на-Дону 29.58 397 II
13. АГАЕВ Аркадий 09 МБУ ДО СШ № 13 29.73 391 II
14. КОМКОВ Илья 07 МБУ ДО СШ № 10 29.74 391 II
15. СКОПИНЦЕВ Алексей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.59 359 III
16. ВОДЯНИК Михаил 08 МБУ ДО СШ № 10 30.68 356 III
17. МИРЕНКОВ Кирилл 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.52 328 III
18. БОГДАН Алексей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 32.21 307 III
19. МАХАНЬКО Богдан 11 Uvarov_swim 32.27 306 III
20. МАЦКОВСКИЙ Константин 10 МБУ ДО СШ № 13 33.05 285 III
21. ЛУЩИК Никита 11 МБУ ДО СШ № 4 33.67 269 1юн
22. МАКЕЕВ Максим 11 СКА г.Ростов-на-Дону 33.71 268 1юн
23. РЕЗУНЕНКО Артем 11 МБУ ДО СШ № 13 34.64 247 1юн
24. НОВИКОВ Дмитрий 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.39 232 1юн
25. ДИКИЙ Кирилл 11 МБУ ДО СШ № 13 35.84 223 1юн
26. АУЛОВ Владислав 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.33 214 1юн
27. БЕСЧЕТНИКОВ Леонид 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 40.48 155 2юн

16 - 18 лет

1. СЕЛЕЗНЕВ Савелий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.76 601 I
2. ТАРАН Матвей 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.43 557 I
3. САМЫЛИН Денис 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.48 495 II
4. КОЛОЕВ Павел 08 МБУ ДО СШ № 4 28.75 432 II
5. КАДЧЕНКО Тимофей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.05 419 II
6. АГАЕВ Аркадий 09 МБУ ДО СШ № 13 29.73 391 II
7. КОМКОВ Илья 07 МБУ ДО СШ № 10 29.74 391 II
8. ВОДЯНИК Михаил 08 МБУ ДО СШ № 10 30.68 356 III
9. АУЛОВ Владислав 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.33 214 1юн

14 - 15 лет

1. САМАРСКИЙ Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.91 528 I
2. САПЕЛКИН Иван 10 СКА г.Ростов-на-Дону 28.33 452 II
3. ПАВЛЕНКО Илья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.35 451 II
4. КАРАСЬ Давид 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.41 448 II
5. СКОПИНЦЕВ Алексей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.59 359 III
6. МИРЕНКОВ Кирилл 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.52 328 III
7. БОГДАН Алексей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 32.21 307 III
8. МАХАНЬКО Богдан 11 Uvarov_swim 32.27 306 III
9. МАЦКОВСКИЙ Константин 10 МБУ ДО СШ № 13 33.05 285 III

10. ЛУЩИК Никита 11 МБУ ДО СШ № 4 33.67 269 1юн
11. МАКЕЕВ Максим 11 СКА г.Ростов-на-Дону 33.71 268 1юн
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 307, Мальчики, 50m Баттерфляй, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

12. РЕЗУНЕНКО Артем 11 МБУ ДО СШ № 13 34.64 247 1юн
13. НОВИКОВ Дмитрий 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.39 232 1юн
14. ДИКИЙ Кирилл 11 МБУ ДО СШ № 13 35.84 223 1юн
15. БЕСЧЕТНИКОВ Леонид 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 40.48 155 2юн


